COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS, ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO CAU/AP
DELIBERAÇÃO 05/2018

PROCESSO

	INTERESSADO
	CAU/AP

	ASSUNTO
	Apreciação e aprovação da prestação de contas do mês de abril e aprovação do relatório quadrimestral do CAU/AP.

[bookmark: _GoBack]A COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS, ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO – CAU/AP, esteve reunida ordinariamente no dia 29 de maio de 2018, às 8:30h, na sala de reunião do Conselho de Arquitetura e urbanismo do Amapá, localizado a Av. Caramuru, 356 – Beirol, Macapá-Amapá, no uso das competências que lhe conferem os incisos I a XXIV do art. 42 do Regimento Interno do CAU/AP, após análise do assunto em epígrafe, e considerando a necessidade de aprovar a prestação de contas do mês de abril  e aprovação do relatório quadrimestral, após análise a Comissão de Planejamento, Finanças, Organização e Administração,

DELIBEROU:

1- Aprovar por unanimidade os relatórios de prestação de contas do mês de abril de 2018;
2- Aprovar por unanimidade o relatório quadrimestral do CAU/AP;
3- A CPFOA-CAU/AP, conforme determina o art. 40, inciso I do Regimento Interno, neste ato submete a presente deliberação à apreciação e decisão final do Plenário do CAU/AP.

Macapá-AP, 29 de maio de 2018.

John David Belique Covre
Coordenador da CPFOA do CAU/AP

Adailson Oliveira Bartolomeu
Membro da CPFOA do CAU/AP

Alex Maia Xavier
Membro da CPFOA do CAU/AP
_____________________________________________________________________________________________________________
Av. Caramuru, 356 - Beirol - CEP 68.902-100 - Macapá/AP | Tel. (096) 3223 6194
www.cauap.org.br

image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amap3d

www.cauap.org.br / atendimento@cauap.org.br